
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
3FAA9288358EC00304000000C00F3400186ECD00  
Підписувач Стельмах Анатолій Юрійович 
Дійсний з 18.01.2024 15:25:40 по 18.01.2026 15:25:40 

Міністерство з питань реінтеграції 
тимчасово окупованих територій 

України 

Н;*"LG7/Asq2О   
 

362 від 14.10.2024 
 

 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ  

ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

________________                Київ                    № ___________ 

 

Про внесення змін до паспорта бюджетної  

програми на 2024 рік за КПКВК 3901100  

«Заходи щодо створення систем та баз даних 

з питань реінтеграції» 

 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 

про   їх   виконання,   затверджених   наказом   Міністерства   фінансів  України  

від   29   грудня   2002    № 1098,  зареєстрованим  у Міністерстві юстиції України  

21 січня 2003 року за № 47/7368 (зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік 

Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України за 

КПКВК 3901100 «Заходи щодо створення систем та баз даних з питань 

реінтеграції», затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 05 лютого 2024 року № 33, 

виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

Міністра з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України                                     Анатолій СТЕЛЬМАХ 


